РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Сростинский сельский Совет народных депутатов

Бийского района   Алтайского края

РЕШЕНИЕ

17  декабря 2013 г.                                                     № 24 - снд
с. Сростки

Об отмене решения Сростинского сельского Совета народных депутатов от
26.10.2011 г. № 11-снд «О порядке расходования средств резервного фонда
Администрации  Сростинского  сельсовета  Бийского района Алтайского края»

Рассмотрев протест прокурора Бийского района от 02.12.2013 г. № 01-06-2013/516
на  решение  Сростинского  сельского  Совета  народных  депутатов  от  26.10.2011  г.
№  11-снд  «О  порядке  расходования  средств  резервного  фонда  Администрации
Сростинского  сельсовета  Бийского района Алтайского края»,  Сростинский сельский
Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Отменить  решение  Сростинского  сельского  Совета  народных  депутатов  от
26.10.2011  г.  №  11-снд  «О  порядке  расходования  средств  резервного  фонда
Администрации   Сростинского   сельсовета   Бийского  района  Алтайского  края»,  как
незаконное.

3. Контроль  исполнения данного Решения возложить на комиссию по законности и

правопорядку (Попов Ф.А.)

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня   его  официального
обнародования, согласно Устава муниципального образования  Сростинский сельсовет
Бийского  района  Алтайского  края,  на  информационных  стендах    в  с.  Сростки,  п.
Образцовка, п. Предгорный

 Глава Сростинского сельсовета                                                                            Д.В. Гаврилин

Обнародован согласно Устава муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского
района Алтайского края в с. Сростки, п. Образцовка, п. Предгорный на информационных стендах
17 декабря 2013 г.

Заместитель главы администрации
Сростинского сельсовета                                                                                               О.В. Максимова

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Сростинский сельский Совет народных депутатов
Бийского района   Алтайского края

РЕШЕНИЕ

26 октября  2011 год                                                                                             № 11 -снд

с. Сростки

О принятии Положения «О порядке
расходования средств резервного фонда
Администрации Сростинского сельсовета
Бийского района Алтайского края»

В соответствии с пунктом 4 ч. 1 ст. 14 Федерального Закона от 06 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
Устава  муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района
Алтайского края, Сростинский сельский Совет народных депутатов,  РЕШИЛ:

1.  Утвердить  Положение  «О порядке  расходования  средств  резервного  фонда
Администрации  Сростинского  сельсовета  Бийского  района  Алтайского  края»
(Приложение 1).
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального
обнародования, согласно Устава муниципального образования  Сростинский сельсовет
Бийского района Алтайского края, на информационных стендах в с. Сростки, п.
Образцовка, п. Предгорный.
          3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по
законности и правопорядку (председатель – Лабутина С.А.).

 Глава  Сростинского сельсовета                                               Т.В. Стукалова

Обнародовано согласно Устава муниципального образования Сростинский сельсовет
Бийского района Алтайского края в с. Сростки, п. Образцовка, п. Предгорный на
информационных стендах 27 октября 2011 г.

Заместитель главы Сростинского сельсовета                                О.В. Максимова

Приложение 1
Утверждено: Решением Сростинского

Сельского Совета народных депутатов
№11-снд от  26.10.2011 г.

ПОЛОЖЕНИЕ
О порядке расходования средств резервного фонда Администрации Сростинского

сельсовета Бийского района Алтайского края

1.  Резервный  фонд  Администрации  Сростинского  сельсовета  создаётся  для
финансового  обеспечения  непредвиденных  работ  и  иных  мероприятий,  связанных  с
ликвидацией последствий стихийных бедствий, последствий проявления терроризма и
других чрезвычайных ситуаций, создание резервов материально-технических ресурсов

2.  Размер  резервного  фонда  Администрации  Сростинского  сельсовета
определяется решением о сельском бюджете на соответствующий год

3.  Средства  резервного  фонда  Администрации  Сростинского  сельсовета
расходуются на:

-  финансирование  аварийно-спасательных  работ  и  иных  мероприятий,
связанных с  ликвидацией последствий стихийных бедствий,  последствий проявления
терроризма и других чрезвычайных ситуаций;

- создание резервов материально-технических ресурсов;
4.  Расходование  средств  производится  в  соответствии  с  постановлениями  и

распоряжениями Администрации Сростинского сельсовета